ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЗОН»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]__.__.2022 год                                                                                           №___
с.Узон

О внесении изменения в Решение Совета СП «Узон» от 29.12.2021 года
№ 34 «О бюджете сельского поселения «Узон» на 2022 год»

Заслушав информацию главного специалиста сельского поселения  «Узон» Дашинимаевой И.Н. Совет СП  «Узон»
РЕШИЛ:
1. Добавить в бюджет СП «Узон» 2022 года:
- на код дохода   80211705050100000180 – Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений  в сумме 53692,04 рублей и произвести расход на текущий ремонт котельной администрации и СДК по:
- КБК 802011300000927244 (343)  приобретение ГСМ (АИ-92, Дт) (погрузка и вывоз шлака, доставка глины и кирпичей) – 16200 рублей;
-  КБК 802011300000927244 (346) прочие закупки товаров, работ и услуг (лопаты, известь, кисти, лампочки, цемент, кирпичи, набивка, асбестовый шнур 20м., электроды для сварки, расширительный бак, газоотвод) – 37492,04 рублей.
1. Утвердить бюджет на 2022 год по доходам и расходам в сумме 7872753,26 рублей
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
1. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на стендах сельского поселения и на официальном сайте.

Глава сельского поселения «Узон»                                             Б.Б.Доржиев